
  

 

    
 
 
1) Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi Alınacaktır. 

 
7456 Sayılı Kanun 1. Maddesi ile, Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 5 inci, 6 ncı ve 
geçici 8 inci maddelerinde yer alan;  

(I) ve (I/A) sayılı tarඈfelerde yazılı otomobඈl, arazඈ taşıtı, kaptıkaçtı ve benzerlerඈ ඈle 
motosඈkletler, 

(II) sayılı tarඈfede yazılı motorlu kara taşıtları (Mඈnඈbüs, Panelvan, Otobüs, Kamyonet 
gඈbඈ),  

(IV) sayılı tarඈfede bulunan Uçak ve Helඈkopterler 

 ve bu Kanunun yayımlandığı tarඈhte kayıt ve tescඈllඈ olan taşıtlar ඈle 31/12/2023 tarඈhඈne 
kadar ඈlk defa kayıt ve tescඈl edඈlecek olan taşıtlardan, bඈr defaya mahsus olmak üzere, 
2023 yılında tahakkuk ettඈrඈlen motorlu taşıtlar vergඈsඈ tutarı kadar ek motorlu taşıtlar 
vergඈsඈ alınacaktır. 

Ek motorlu taşıtlar vergඈsඈ, bඈrඈncඈ taksඈtඈ bu Kanunun yayımlandığı ayı ඈzleyen ayın 
sonuna ( Ağustos ayı sonu) kadar, ඈkඈncඈ taksඈtඈ 2023 yılının Kasım ayı sonuna kadar 
olmak üzere ඈkඈ eşඈt taksඈtte ödenecektඈr.  

Ek motorlu taşıtlar vergඈsඈnඈn, bu Kanunun yayımı tarඈhඈ ( 15/07/2023) ඈtඈbarıyla 197 
sayılı Kanun kapsamında motorlu taşıtlar vergඈsඈ mükellefඈ olan gerçek ve tüzel kඈşඈler 
adına bu Kanunun yayımı tarඈhඈnde; bu Kanunun yayımı tarඈhඈnden 31/12/2023 tarඈhඈne 
kadar ඈlgඈlඈ sඈcඈllere ඈlk defa kayıt ve tescඈl edඈlen taşıtların sahඈbඈ olan gerçek ve tüzel 
kඈşඈler ඈçඈn ඈse kayıt ve tescඈlඈn yapıldığı tarඈhte tahakkuk ettඈrඈlecek ve teblඈğ edඈlmඈş 
sayılacaktır.  

Ayrıca maddede, söz konusu vergඈnඈn ödeme şeklඈ ve zamanı düzenlenඈrken, 197 
sayılı Kanunun 4 üncü maddesඈnde yer alan ඈstඈsnalar ek motorlu taşıtlar vergඈsඈ 
bakımından da geçerlඈ kılınmakta ve 6/2/2023 tarඈhඈnde Kahramanmaraş İlඈnde 
meydana gelen depremler nedenඈyle Hazඈne ve Malඈye Bakanlığınca mücbඈr sebep ඈlan 
edඈlen yerlerde; deprem tarඈhඈ ඈtඈbarıyla kayıt ve tescඈllඈ olan taşıtlar, deprem nedenඈyle 
yıkılan veya ağır ya da orta hasarlı hale gelen bඈnaların malඈklerඈne aඈt taşıtlar, 
depremlerde ağır hasar görerek kullanılamaz duruma gelen taşıtlar ඈle deprem 
nedenඈyle eşඈ veya bඈrඈncඈ derece kan hısımlarından bඈrඈnඈ kaybeden mükelleflere aඈt 
taşıtlar da ek motorlu taşıtlar vergඈsඈnden ඈstඈsna edඈlmektedඈr.  

Ek motorlu taşıtlar vergඈsඈ ඈle ඈlgඈlඈ olarak maddede hüküm bulunmayan hallerde 197 
sayılı Kanun hükümlerඈnඈn uygulanacağı düzenlenmekte ve maddenඈn uygulanmasına 
ඈlඈşkඈn usul ve esasları belඈrleme hususunda Hazඈne ve Malඈye Bakanlığı’na yetkඈ 
verඈlmektedඈr.  

 



  

 

    
 

2) Cumhurbaşkanına, (Gekap) Gerඈ Kazanım Katılım Payı Tutarlarının 2 Katına 
Çıkarılabඈlmesඈne İlඈşkඈn Yetkඈ Verඈlmඈştඈr. 

7456 Sayılı Kanun 6. Maddesඈ ඈle 2872 sayılı Kanuna eklඈ (1) sayılı lඈstede yer alan 
Gerඈ Kazanım Katılım Payları (Poşet ve dඈğerlerඈ) tutarlarının ඈkඈ katına kadar artırılması 
veya yarısına kadar ඈndඈrඈlmesඈ konusunda Cumhurbaşkanına yetkඈ verඈlmඈştඈr.  

3) Kurumların Aktඈflerඈnde Bulunan Gayrඈmenkullerඈn Satışında Uygulanan KDV 
İstඈsnası Kaldırılmıştır.  

7456 Sayılı Kanun 7. Maddesඈ ඈle kurumların aktඈfඈnde yer alan ve en az ඈkඈ tam yıl 
süreyle elde bulundurulan taşınmazların satışı suretඈyle gerçekleşen devඈr ve 
teslඈmlerde KDVK’nun 17/4-r maddesඈnde bulunan KDV ඈstඈsnası kaldırılmıştır. 

15/07/2023 tarඈhඈnden önce aktඈfte bulunan gayrඈmenkullerඈn satışı ඈçඈn ඈstඈsna devam 
etmektedඈr.  

Bu düzenlemeye ඈlaveten, yඈne bu Kanunun 8. Maddesඈ ඈle KDVK’na eklenen Geçඈcඈ 
43. Madde ඈle bu maddenඈn yürürlüğe gඈrdඈğඈ tarඈhten önce (15/07/2023’den önce) 
kurumların aktඈfඈnde yer alan ve en az ඈkඈ tam yıl süreyle elde bulundurulan 
taşınmazların satışı suretඈyle gerçekleşen devඈr ve teslඈmlerde KDV ඈstඈsnası 
uygulanmaya devam edඈlecektඈr.  

4) Kamu Kurumu Nඈtelඈğඈndekඈ Meslek Kuruluşlarının Deprem Bölgesඈndekඈ 
Kඈşඈlere Bağışlayacakları Konutların İnşası İçඈn Yapılan Teslඈmler İçඈn KDV 
İstඈsnası Uygulanacaktır.  

7456 Sayılı Kanun 9. Maddesඈ ඈle KDVK’ na eklenen Geçඈcඈ 44. Madde ඈle afet bölgesඈ 
olarak kabul edඈlen yerlerde, Afet ve Acඈl Durum Yönetඈmඈ Başkanlığı ඈle ඈmzalanan 
protokol kapsamında afetzedelere bağışlanacak konutların ඈnşası dolayısıyla kamu 
kurumu nඈtelඈğඈndekඈ meslek kuruluşlarına yapılan teslඈm ve hඈzmetler, 31/12/2024 
tarඈhඈne kadar katma değer vergඈsඈnden ඈstඈsna edඈlmඈştඈr. Bu kapsamda yapılan teslඈm 
ve hඈzmetler nedenඈyle yüklenඈlen vergඈler, vergඈye tabඈ ඈşlemler üzerඈnden hesaplanan 
vergඈden ඈndඈrඈlඈr. İndඈrඈm yoluyla telafඈ edඈlemeyen vergඈler bu Kanunun 32’ncඈ maddesඈ 
hükmü uyarınca ඈstඈsna kapsamında ඈşlem yapan mükellefඈn talebඈ üzerඈne ඈade edඈlඈr. 

5) ÖTV Kanunu’na Eklඈ (I) Sayılı Lඈstede Yer Alan Malların Maktu Vergඈ 
Tutarlarının Artırımına İlඈşkඈn Cumhurbaşkanı’nın Yetkඈlerඈ Artırılmıştır.  

7456 Sayılı Kanun 12. Maddesඈ ඈle Özel Tüketඈm Vergඈsඈ Kanununa eklඈ (I) sayılı lඈstede 
yer alan malların (1 sayılı lඈstede akaryakıt ürünlerඈ yer almaktadır.) vergඈ tutarlarını 
artırımına ඈlඈşkඈn Cumhurbaşkanına verඈlen yetkඈ değඈştඈrඈlmektedඈr.  

 

 



  

 

    
Buna göre, Cumhurbaşkanı (I) sayılı lඈstede yer alan maktu vergඈ tutarlarını, her bඈr 
mal ඈtඈbarıyla söz konusu lඈstede yer alan veya yenඈden belඈrlenmඈş sayılan en yüksek 
vergඈ tutarının beş katına kadar artırmaya, sıfıra kadar ඈndඈrmeye, bu sınırlar ඈçඈnde mal 
cඈnslerඈ, özellඈklerඈ, kullanım yerlerඈ veya ඈthalatın şeklඈne göre farklı tutarlar tespඈt 
etmeye yetkඈlඈ kılınmaktadır.  

6) Kurumların Gayrඈmenkul Satışından Elde Ettඈklerඈ Kazançlara Yönelඈk %50 
Oranlı Kurumlar Vergඈsඈ İstඈsnası Kaldırılmıştır.  

Bඈlඈndඈğඈ üzere, Kurumlar Vergඈsඈ Kanunu’nun 5/1-(e) bendඈ uyarınca, kurumların en az 
ඈkඈ tam yıl süreyle aktඈflerඈnde yer alan yer alan taşınmazların satışından doğan 
kazançların %50'lඈk kısmı kurumlar vergඈsඈnden ඈstඈsna uygulanmıştır.  

7456 Sayılı Kanun 19. Maddesඈ ඈle kurumların aktඈfඈnde en az ඈkඈ tam yıl süreyle 
bulunan taşınmazların satışı suretඈyle gerçekleşen devඈr ve teslඈmlerඈne yönelඈk ඈstඈsna 
uygulaması kaldırılmaktadır.  

Yඈne bu Kanun 22 ඈncඈ maddesඈ ඈle Kurumlar Vergඈsඈ Kanununa eklenen Geçඈcඈ 16. 
Maddesඈ ඈle söz konusu düzenlemenඈn yürürlüğe gඈrdඈğඈ tarඈhten önce (15/07/2023’den 
önce) kurumların aktඈfඈnde yer alan taşınmazlar ඈçඈn bu maddenඈn yürürlüğe gඈrdඈğඈ 
tarඈhten ඈtඈbaren satışlarında, 5520 sayılı Kanunun 5/1- (e) bendඈnde yer alan %50 
ඈstඈsna oranı %25 olarak uygulanacaktır.  

7) Kurumların Aktඈflerඈnde Yer Alan Taşınmazların Devrඈ Kısmඈ Bölünme 
Kapsamından Çıkarılmıştır.  

7456 Sayılı Kanun 20. Maddesඈ ඈle “taşınmazlar” 1 Ocak 2024 tarඈhඈnden ඈtඈbaren 
KVK’nun 19. maddesඈnඈn 3. fıkrası (b) bendඈ uyarınca yapılacak kısmඈ bölünme 
ඈşlemlerඈ kapsamından çıkarılmıştır. 

Getඈrඈlen değඈşඈklඈkle 1 Ocak 2024 tarඈhඈnden ඈtඈbaren sadece ඈştඈrak hඈsselerඈ ඈle hඈzmet 
ඈşletmelerඈ KVK’nunda öngörülen koşullar kapsamında kısmඈ bölünmeye konu 
edඈlebඈlecektඈr.  

Düzenlemenඈn yürürlük tarඈhඈ 1 Ocak 2024 olarak belඈrlendඈğඈnden, taşınmazların 1 
Ocak 2024 tarඈhඈne kadar değඈşඈklඈk öncesඈ KVK hükümlerඈne göre kısmඈ bölünmeye 
konu edඈlmelerඈ mümkündür.  

Kurumların Dඈğer Yatırım Fonlarından Elde Ettඈklerඈ Gelඈrlere Yönelඈk Sağlanan İstඈsna 
Kaldırıldı.  

Yapılan bඈr dඈğer değඈşඈklඈk ඈse kurumların, gඈrඈşඈm sermayesඈ yatırım fonu katılma 
payları ඈle gඈrඈşඈm sermayesඈ yatırım ortaklıklarının hඈsse senetlerඈnden elde edඈlen 
gelඈrlere sağlanan ඈstඈsna harඈç olmak üzere dඈğer yatırım fonlarından elde ettඈklerඈ 
gelඈrlere yönelඈk sağlanan ඈstඈsnanın kaldırılmasıdır.  



  

 

    
Bu düzenleme, 15.07.2023 tarඈhඈnden ඈtඈbaren ඈktඈsap edඈlen yatırım fonu katılma 
payları ඈçඈn uygulanmak üzere yürürlüğe gඈrmඈştඈr.  

8) Kurumlar Vergඈsඈ Oranı Artırılmıştır.  

5520 sayılı Kurumlar Vergඈsඈ Kanunu’nun 32’ncඈ maddesඈnඈn bඈrඈncඈ fıkrasında (2023 
yılı ve ඈzleyen vergඈlendඈrme dönemlerඈ kurum kazançlarına uygulanmak üzere) 
"Kurumlar vergඈsඈ, kurum kazancı üzerඈnden %20 oranında alınır. Şu kadar kඈ bankalar, 
6361 sayılı Kanun kapsamındakඈ şඈrketler, elektronඈk ödeme ve para kuruluşları, yetkඈlඈ 
dövඈz müesseselerඈ, varlık yönetඈm şඈrketlerඈ, sermaye pඈyasası kurumları ඈle sඈgorta ve 
reasürans şඈrketlerඈ ve emeklඈlඈk şඈrketlerඈnඈn kurum kazançları üzerඈnden kurumlar 
vergඈsඈ %25 oranında alınır." hükmü yer almaktadır.  

7456 sayılı Kanun 21. Maddesඈ ඈle, Kurumlar Vergඈsඈ oranı %25 olarak uygulanacaktır. 
Söz konusu oranın; bankalar, 21/11/2012 tarඈhlඈ ve 6361 sayılı Fඈnansal Kඈralama, 
Faktörඈng, Fඈnansman ve Tasarruf Fඈnansman Şඈrketlerඈ Kanunu kapsamındakඈ 
şඈrketler, elektronඈk ödeme ve para kuruluşları, yetkඈlඈ dövඈz müesseselerඈ, varlık 
yönetඈm şඈrketlerඈ, sermaye pඈyasası kurumları ඈle sඈgorta ve reasürans şඈrketlerඈ ve 
emeklඈlඈk şඈrketlerඈnඈn kurum kazançları ඈçඈn %30 şeklඈnde uygulanacaktır.  

Dඈğer taraftan, maddede yapılması öngörülen bඈr dඈğer değඈşඈklඈk ඈle ඈhracat yapan 
kurumların münhasıran ඈhracattan elde ettඈklerඈ kazançlarına 1 puan ඈndඈrඈmlඈ olarak 
uygulanmakta olan kurumlar vergඈsඈ oranını, 5 puan ඈndඈrඈmlඈ olarak uygulanacaktır.  

Bu düzenleme, 01/10/2023 tarඈhඈnden ඈtඈbaren verඈlmesඈ gereken beyannamelerden 
başlamak üzere; kurumların 2023 yılı ve ඈzleyen vergඈlendඈrme dönemlerඈnde elde 
edඈlen kazançlarına, özel hesap dönemඈne tabඈ olan kurumların ඈse 2023 takvඈm yılında 
başlayan özel hesap dönemඈ ve ඈzleyen vergඈlendඈrme dönemlerඈnde elde edඈlen 
kazançlarına uygulanacaktır.  

2023/2. Dönem Kurum Geçඈcඈ vergඈ beyannamesඈnde uygulanacak Kurumlar 
Vergඈsඈ %20’dඈr. Ayrıca; 2023/2. Dönem ඈçඈn Mükelleflerඈn, ඈhracattan elde ettඈklerඈ 
kazançları ඈçඈn 1 puan ඈndඈrඈm uygulanacaktır. %5 ඈndඈrඈm 2023/3. dönemden ඈtඈbaren 
uygulanacaktır. Dඈğer taraftan ඈmalatçılar ඈçඈn uygulanan 1 puanlık ඈndඈrඈm 
değඈşmemඈştඈr.  

9) Konut Kඈralarında Kඈra Artış Oranı %25 Olarak Uygulanacaktır.  

7456 Sayılı Kanun 23. Maddesඈ ඈle 6098 Sayılı Borçlar Kanunu’na eklenen Geçඈcඈ 2. 
madde ඈle 02.07.2023 – 01.07.2024 Tarඈhlerඈ arasında konut kඈralarına en fazla %25 
oranında zam yapılabඈlecektඈr. 

 

 

 



  

 

    
 

5510 SAYILI SOSYAL SİGORTALAR GENEL SAĞLIK SİGORTASI KANUNUNDA 
YAPILAN DÜZENLEMELER:  

1)Asgarඈ Ücret Desteğඈ İşverenlerඈn ඈşgücü malඈyetlerඈnඈ düşürerek ඈstඈhdamı 
korumalarını ve artırmalarını desteklemek amacıyla 2016 yılından 2023/Hazඈran 
dönemඈ sonuna kadar her yıl asgarඈ ücret desteğඈ sağlanmıştır.  
 
Madde ඈle, 5510 sayılı Sosyal Sඈgortalar ve Genel Sağlık Sඈgortası Kanununa geçඈcඈ 
96 ncı madde eklenerek, 2023 yılı Temmuz ඈle Aralık aylarında da ඈstඈhdamı 
desteklemek ඈçඈn ඈşgücü malඈyetlerඈnඈ azaltmak üzere, madde metnඈnde belඈrtඈlen 
ඈşverenlere, fඈnansmanı İşsඈzlඈk Sඈgortası Fonundan karşılanacak şekඈlde, ödeyeceklerඈ 
sඈgorta prඈmඈnden mahsup edඈlerek günlük 16,66 Türk Lඈrası, aylık 500 Türk Lඈrası 
asgarඈ ücret desteğඈ sağlanması amaçlanmaktadır.  
 
Bununla bඈrlඈkte, yukarıda belඈrtඈlen prඈme esas günlük kazanç tutarı 6356 sayılı Kanun 
hükümleri uyarınca toplu iş sözleşmesine tabi özel sektör işverenlerine ait işyerleri için 
647 Türk Lirası olarak dikkate alınacaktır.  
 
MADDE 17- 5510 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.  
 
“GEÇİCİ MADDE 96- 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında 
haklarında uzun vadeli sigorta kolları hükümleri uygulanan sigortalıları çalıştıran 
işverenlerce;  
 
a) 2022 yılının aynı ayına ilişkin Kuruma verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya 
muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde prime esas günlük kazancı 324 Türk lirası 
ve altında bildirilen sigortalıların toplam prim ödeme gün sayısını geçmemek üzere, 
2023 yılında cari aya ilişkin verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar 
ve prim hizmet beyannamelerinde bildirilen sigortalılara ilişkin toplam prim ödeme gün 
sayısının,  
 
b) 2023 yılı içinde ilk defa bu Kanun kapsamına alınan işyerlerinden bildirilen 
sigortalılara ilişkin toplam prim ödeme gün sayısının, 
 
2023 yılı Temmuz ile Aralık ayları/dönemi için günlük 16,66 Türk lirası ile çarpımı 
sonucu bulunacak tutar, bu işverenlerin Kuruma ödeyecekleri sigorta primlerinden 
mahsup edilir ve bu tutar İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanır. Ancak (a) bendinde 
belirtilen prime esas günlük kazanç tutarı 6356 sayılı Kanun hükümleri uyarınca toplu 
iş sözleşmesine tabi özel sektör işverenlerine ait işyerleri için 647 Türk lirası olarak 
esas alınır.  

 
 
 

 
 



  

 

    
 
Bu madde kapsamında destekten yararlanılacak ayda/dönemde, 2022 yılı Ocak ile 
Aralık aylarında/döneminde aylık prim ve hizmet belgesi veya muhtasar ve prim hizmet 
beyannamesi ile 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında uzun vadeli 
sigorta kollarından en az sigortalı bildirimi yapılan aydaki/dönemdeki sigortalı 
sayısının altında bildirimde bulunulması hâlinde bu madde hükümleri uygulanmaz.  

 
Mevcut bir işletmenin kapatılarak değişik bir ad ve unvan altında ya da bir iş birimi 
olarak açılması veya yönetim ve kontrolü elinde bulunduracak şekilde doğrudan veya 
dolaylı ortaklık ilişkisi bulunan şirketler arasında istihdamın kaydırılması, şahıs 
işletmelerinde işletme sahipliğinin değiştirilmesi gibi İşsizlik Sigortası Fonu katkısından 
yararlanmak amacıyla muvazaalı işlem tesis ettiği anlaşılan veya sigortalıların prime 
esas kazançlarını 2023 yılı Temmuz ile Aralık ayları/dönemi için Kuruma bildirmediği 
veya eksik bildirdiği tespit edilen işyerlerinden İşsizlik Sigortası Fonunca karşılanan 
tutar, gecikme cezası ve gecikme zammıyla birlikte geri alınır ve bu işyerleri hakkında 
bu madde hükümleri uygulanmaz. Ancak, ilgili ayda 2023 yılı Temmuz ile Aralık 
aylarına/dönemine ait aylık brüt asgari ücretin onda birini geçmeyecek tutarda eksik 
prime esas kazanç bildirimi yapıldığının tespiti durumunda Kurumca yapılacak ihtar 
üzerine on beş günlük süre içinde söz konusu eksikliği gideren işyerleri hakkında bu 
madde hükümleri uygulanmaya devam eder. 
 
İşverenlerin çalıştırdıkları sigortalılarla ilgili 2023 yılı Temmuz ile Aralık 
aylarına/dönemine ait aylık prim ve hizmet belgelerini veya muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerini yasal süresi içerisinde vermediği, sigorta primlerini yasal süresinde 
ödemediği, denetim ve kontrolle görevli memurlarca yapılan soruşturma ve 
incelemelerde çalıştırdığı kişileri sigortalı olarak bildirmediği veya bildirilen sigortalının 
fiilen çalışmadığı durumlarının tespit edilmesi, Kuruma prim, idari para cezası ve 
bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borcu bulunması hâllerinde birinci 
fıkranın (b) bendine ilişkin hükümler uygulanmaz. Ancak Kuruma olan prim, idari para 
cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borçlarını 6183 sayılı 
Kanunun 48 inci maddesine göre tecil ve taksitlendiren işverenler bu tecil ve 
taksitlendirme devam ettiği sürece anılan fıkra hükmünden yararlandırılır. Bu 
maddenin uygulanmasında bu Kanunun ek 14 üncü maddesi hükümleri uygulanmaz.  
 
Birinci fıkranın (a) bendinin uygulanmasında, bir önceki yılın aynı ayına ilişkin olarak 
aylık prim ve hizmet belgesi veya muhtasar ve prim hizmet beyannamesi verilmemiş 
olması hâlinde bildirim yapılmış takip eden ilk aya ilişkin aylık prim ve hizmet 
belgesindeki veya muhtasar ve prim hizmet beyannamesindeki bildirimler esas alınır. 
2022 yılından önce bu Kanun kapsamına alınmış ancak 2022 yılında sigortalı 
çalıştırmamış işyerleri hakkında birinci fıkranın (b) bendi hükümleri uygulanır.  
 
 
 
 
 
 



  

 

    
 
Sigortalı ve işveren hisselerine ait sigorta primlerinin Devlet tarafından karşılandığı 
durumlarda işverenin ödeyeceği sigorta priminin İşsizlik Sigortası Fonunca 
karşılanacak tutardan az olması hâlinde sadece sigorta prim borcu kadar mahsup 
işlemi yapılır.  
 
3213 sayılı Kanunun ek 9 uncu maddesi uyarınca ücretleri asgari ücretin iki katından 
az olamayacağı hükme bağlanan “Linyit” ve “Taşkömürü” çıkarılan işyerlerinde yer 
altında çalışan sigortalılar için birinci fıkranın uygulanmasında (a) bendi uyarınca 
belirlenecek günlük kazanç 863 Türk lirası olarak ve 2022 yılının aynı ayına ilişkin 
Kuruma verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerinde bildirilen prim ödeme gün sayısının bir buçuk katını geçmemek 
üzere, 2023 yılında cari aya ilişkin verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya 
muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde bildirilen sigortalılara ilişkin toplam prim 
ödeme gün sayısı dikkate alınır.  

 
Bu madde hükümleri, 5018 sayılı Kanuna ekli (I), (II), (III) ve (IV) sayılı cetvellerde 
sayılan kamu idarelerine ait kadro ve pozisyonlarda 4’üncü maddenin birinci fıkrasının 
(a) bendi kapsamında çalışan sigortalılar için uygulanmaz.  
 
4734 sayılı Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (a), (b), (c) ve (d) bentlerinde 
sayılan idareler tarafından ilgili mevzuatı uyarınca yapılan ve sözleşmesinde fiyat farkı 
ödeneceği öngörülen hizmet alımlarında, ihale dokümanında personel sayısının 
belirlendiği ve haftalık çalışma saatinin tamamının idarede kullanılmasının 
öngörüldüğü işçilikler için birinci fıkra uyarınca İşsizlik Sigortası Fonu tarafından 
karşılanacak tutarlar bu idarelerce işverenlerin hak edişinden kesilerek Türkiye İş 
Kurumuna iade edilir.  
 
2023 Temmuz ile Aralık aylarına/dönemine ilişkin yasal süresi dışında Kuruma verilen 
aylık prim ve hizmet belgelerinde veya Hazine ve Maliye Bakanlığına verilecek 
muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılar için bu madde 
hükümleri uygulanmaz.  
 
Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ve Türkiye İş Kurumunun görüşleri alınmak suretiyle Kurum tarafından 
belirlenir.” 
 
2)Malullük, Yaşlılık veya Ölüm Aylıklarında Düzenleme Malullük, yaşlılık veya ölüm 
aylıklarına dosya bazında ödenmesi gereken miktar esas alınmak kaydıyla 2023 yılı 
Temmuz ödeme döneminden geçerli olmak üzere %25 oranında artırılmıştır.  
 
 
 
 
 
 



  

 

    
 
MADDE 18- 5510 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.  
 
“GEÇİCİ MADDE 97- 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentleri 
kapsamındaki sigortalı ve hak sahiplerine;  
 
a) 2023 yılı Ocak ayından önce bağlanmış ve 2023 yılı Ocak ödeme döneminde 
Kanunun geçici 92 nci maddesine göre artırılmış gelir ve aylık tutarları,  
 
b) 2023 yılında bağlanacak malullük, yaşlılık veya ölüm aylıklarının 27 nci, 29 uncu, 
33 üncü ve geçici 2 nci maddelere göre 2023 yılı Ocak ayı itibarıyla hesaplanan ve 
geçici 92 nci maddesine göre artırılmış aylık tutarları,  
 
dosya bazında ödenmesi gereken miktar esas alınmak kaydıyla 2023 yılı Temmuz 
ödeme döneminden geçerli olmak üzere %25 oranında artırılır.  
 
Birinci fıkranın (a) ve (b) bentlerinde belirtilen şekilde artırılan gelir ve aylıklar, 2023 
yılı Temmuz ödeme döneminde 55 inci maddeye göre ayrıca artırılmaz.” 
 
3)Yürürlük  

MADDE 30- (1) Bu Kanunun;  

* 17 nci maddesi 1/7/2023 tarihinden itibaren uygulanmak üzere yayımı tarihinde, 
 
* Diğer hükümleri yayımı tarihinde, yürürlüğe girer. 

 


